PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

- EDITAL 22/2020

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão

Temporária de Docentes, conforme o item 3.10 do Edital nº 22/2020.

INSCRITOS EM CONDIÇÃO DE DEFICIENTE

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL III E IV
Inscrição Nome R.G.

035 Guilherme Dias Pittarello 45.844.420-0

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
DISCIPLINA: CONTABILIDADE AVANÇADA
Inscrição Nome R.G.

027 Irene Caires da Silva 21287624

007 Pablo Sandu 490269138

024 Sandra Nogueira dos Santos 339904185

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO AMBIENTAL
Inscrição Nome R.G.

037 Carlo Conti Marini 43349024X

016 Carlos Rogerio Barbosa 428825539

010 Gabriela Lima Ramenzoni 35039159

041 Lucas Seolin Dias  342957867

001 Mayla Furlaneti Oliveira 378972923

046 Rafael Teixeira Sebastiani 273313319

025 Sandra Medina Benini 23504542-1

030 Tiago Vitorino Lott 446755400

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO CIVIL
Inscrição Nome R.G.

014 José Eduardo Lima Lourencini 339906510

033 Roberta Regina Barbosa Lopes 441978034

042 Wilson de Alcântara Buzachi Vivian 26299091-X

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO PENAL V E VI
Inscrição Nome R.G.

039 Arnon Alves da Silva 49.523.585-4

012 Gabriela Lima Ramenzoni 350391592

038 Milton de Jesus Simocelli Junior 26.264.268-9

045 Mirele Colombo  34295555-X

021 Ricardo Dourado dos Santos 16512130

005 Thiago Maluf 353495396

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL III E IV
Inscrição Nome R.G.

013 Ana Carolina Pazin Costa 477617657

029 Ariane Mazzo Jose 294011614

015 José Eduardo Lima Lourencini 339906510

028 Luís Gustavo Guimarães Botteon 263531107

003 Marcelo Bodoco 276004711

002 Mayla Fulaneti Oliveira 37897292-3

047 Rafael Teixeira Sebastiani 273313319

032 Sandra Medina Benini 23504542-1

006 Wilson De Alcântara Buzachi Vivian 26299091-X

CURSO: NUTRIÇÃO
DISCIPLINA: HISTOMORFOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

040 Aline Lisie Ramos 301029647

043 Ana Vanuire Rombi 482924834

018 Lais Silveira De Souza 354458887

023 Lucas Fernando Sérgio Gushiken 483539235

044 Luciana Mieli Saito 338081276

020 Rodrigo Metzker Pereira Ribeiro 340303414

008 Thamine Landim de Barros Oliveira 44.509.859-4

CURSO: NUTRIÇÃO
DISCIPLINA: NUTRIÇÃO MATERNO-INFANTIL
Inscrição Nome R.G.

009 Dayse Licia de Oliveira Corte 351663691

017 Lais Silveira De Souza 354458887

026 Raquel Clapis Ribas Tripolone 335421131

CURSO: ODONTOLOGIA
DISCIPLINA: ENDODONTIA
Inscrição Nome R.G.

004 Jéssica de Almeida Coelho 48715429-0

036 Livia Maluf Menegazzo Bueno 353495189

Adamantina, 05 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Fabio Alexandre Guimarães Botteon
Vice-Reitor